МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН ЬУРАЛСАЛАЙ БОЛОН ЭРДЭМ
УХААНАЙ МИНИСТЕРСТВО

П Р И К А З

ЗАХИРАЛТА

«?£» // 2015 г. №

г. Улан-Удэ

Об утверждении решения аттестационной комиссии МОиН РБ о
результатах аттестации руководителей организаций, осуществляющих

образовательную деятельность, подведомственных Министерству
образования и науки Республики Бурятия

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», приказом МОиН РБ от 30 июня
2015 г. № 1593 «Об утверждении порядка и сроков проведения аттестации
кандидатов на должность руководителя и руководителя образовательной
организации, находящейся в ведении Министерства образования и науки
Республики Бурятия» и на основании решения аттестационной комиссии МОиН
РБ (протокол от 21 декабря 2015 г. №31),

ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить решение аттестационной комиссии МОиН РБ об

установлении соответствия уровня квалификации требованиям, предъявляемым
к должности «Руководитель образовательной организации», с 21 декабря 2015 г.
сроком на 5 лет:

1. Намжилме Борисовне Абидуевой, директору ГБОУ "Цакирская СОШИ
художественно-эстетического направления";
2. Дариме Александровне Апхановой, директору ГКОУ "Эгитуйская

СКОШИ VIII вида";
3. Екатерине Санжиевне Гармаевой, директору ГКОУ "Закаменская СКОШИ

VIII вида";
4. Надежде Васильевне Норбоевой, директору ГКОУ "СКОШИ I и II вида".

Заместитель министра -  Председатель
Комитета общего и дополнительного образования

Исп. Дашинимаева С.М.215605

.
*